



Kuva: www.eduskunta.fi ja www.fazer.fi

OPASTETTU VIERAILU EDUSKUNTAAN & FAZERILLE TO 21.03.

HämeBus ValmisMatkat järjestää päiväretken pääkaupunkiseudulle tutustumaan oppaan johdolla Arkadianmäellä sijaitsevaan Eduskuntataloon ja sen toimintaan sekä Karl Fazerin historiaan ja suklaateon saloihin.

Vierailemme aamupäivällä Eduskuntatalossa, opastetun kierroksen kesto noin 1h. Vierailun aikana pääsemme tutustumaan Eduskuntaan ja sen toimintaan. Kierroksen jälkeen siirrymme bussilla Fazerin Vierailukeskukseen, missä opas kertoo näyttelykierroksella kattavasti Fazerin käyttämistä raaka-aineista, historiasta ja laajasta tuotevalikoimasta. Vierailukokemus on inspiroiva, interaktiivinen ja opetuksellinen. Vierailun päätteeksi jokainen saa suun makeaksi ja muistoksi pienen lahjakassin Fazerilta. Ennen opastettua kierrosta nautimme lounaan Fazerin omissa ravintolassa.

MATKAN HINTA: 68€ /hlö

sis. kuljetukset, opastukset kohteissa sekä lounaan

Päiväretken aikataulu:

Klo 6:20 Rengon ST1	Bussilla siirtyminen Fazerille, missä n. klo 11:30
Klo 6:45 Parolan R-kioski	Klo 12:00-13:00 Ruokailu
Klo 7:00 HML, Wetterhoff	Klo 13:00-14:00 opastettu kierros
Klo 7:20 Turengin linja-autoasema	Klo n. 14:30 paluulähtö (ostosaikaa 0,5h)
Klo 7:35 Tervakosken ramppi	Klo 17:30 mennessä kotipaikkakunnilla
Klo 7:50 Riihimäen Matkakeskus	
Klo 9:15 Eduskuntatalolla (vierailu 9:30-11:00)	

MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse
valmismatkat@hamebus.fi**

**Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:
<https://liikuttajat.fi/hamebus>**

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 04.03.2024, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella myös viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. Matka maksetaan, kun toimistostamme on tullut vahvistus toteutumiseksi. Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-
muutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.
Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

MATKA ON TARKOITETTU KAIKEN IKÄISILLE! LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!

**HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi**